www.med126.com

	山西省卫生厅关于确定山西省2012年乡镇执业助理医师资格考试医学综合笔试合格线的通知

	[image: image1]

	发布时间：2013-1-8 15:29:36  编辑：医政处

	【字体：大 中 小 】 【打印本页】

晋卫医政〔2013〕2号

各市卫生局、厅直厅管医疗机构：

根据卫生部医师资格考试委员会《关于请有关地区确定2012年乡镇执业助理医师资格考试医学综合笔试合格线的通知》（卫医考委发〔2012〕8号），经研究，确定山西省2012年乡镇执业助理医师资格考试医学综合笔试合格线分别为：临床类别150分，中医类别105分。

                           山西省卫生厅

2013年1月6日

（信息公开形式：主动公开）

www.med126.com